
令和 6 年 6月吉日 
各位 
                村 井 建 設 株 式 会 社 

代表取締役会長 村井 順一 
代表取締役社長 村井 剛大 

 
社長交代及び役員就任に関するお知らせ 

 
拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼
申し上げます。 
この度、2024 年 6 月 20 日開催の定時株主総会ならびに取締役会において、社長交代及び
役員就任に関し下記のとおり決定しましたことをお知らせいたします。今後も倍旧のご支
援を賜りますようお願い申し上げます。 
まずは略儀ながらご挨拶申し上げます。 

敬具 
 

記 
 

代表取締役会長      村 井  順 一 （前代表取締役社長） 
代表取締役社長      村 井  剛 大 （前代表取締役副社長） 
常 務 取 締 役      中 岡  裕 二 （昇任） 
常務執行役員       金 澤  泰 正 
執 行 役 員      木 場  日出夫 
執 行 役 員      板    正 一 
執 行 役 員      石戸谷    敦 
執 行 役 員      高 浜    浩 
執 行 役 員      宝 輪  将 人 
執 行 役 員      田 中  則 夫 
執 行 役 員      山 田  博 人 （新任） 
監  査  役      村 井    薫 
監  査  役      寺 内  千鶴子 

 
なお、常務取締役 吉田義一は本総会終結の時をもって退任いたしました。在任中賜りま

したご厚情に対し厚くお礼申し上げます。 
 

以上 


